E l e k t r i k
Metal İmalat
San. Tic. Ltd. Şti
askı - destek - bağlantı  elemanları
hanger - support - fasteners
201
209 217 225
202

Uzunluk / Length (mm)
50-70-100-120-150-200-250
Uzunluk / Length (mm)
DM-DK50
DM-DK70
DM-DK100
70
100
1,50
1,50
1,50
0,104
0,123
0,152
50
DM-DK120 120 1,50 0,172
DM-DK150 150 1,50 0,201
DM-DK200 200 1,50 0,250
DM-DK250 250 1,50 0,299
DM-DK300 300 2,00 0,522
DM-DK400 400 2,00 0,667
DM-DK500
DM-DK600
500
600

Length according to transport values 50-70-100-120-150-200-250(mm)
No:1 Base is used in welded wall brackets.
No:1 Taban / Base
DM-DKK50
DM-DKK70
DM-DKK100
70
100
1,50
1,50
1,50
0,162
0,193
0,240
50
DM-DKK120 120 1,50 0,271
DM-DKK150 150 1,50 0,317
DM-DKK200 200 1,50 0,432
DM-DKK250 250 1,50 0,510
DM-DKK300 300 2,00 0,746
DM-DKK400 400 2,00 1,076
DM-DKK500
DM-DKK600
500
600
2,00
2,00
1,284
1,492
KalınlıkKod
Code Thickness
Uzunluk Ad./ Kg
Lenght Pcs. / Kg
KalınlıkKod
Code Thickness
Genişlik Ad./ Kg
Width Pcs. / Kg
DM-DKK700 700 2,00 1,699
DM-DKK800 800 2,00 1,907
DM-DKK900
DM-DKK1000
900
1000

11 8,5
Uzunluk
Length
120mm
Sabit Düz Tavan
Fixed Flat Ceiling
Değişken Tavan
Variable Ceiling
1
2
Tavandaki farklı değişken yükseltilerde, Kaynaklı U prol tavan başlığı kullanılmaktadır.
Welded U prole ceiling cap is used at different variable heights on the ceiling.
Kalınlık
Thickness
(mm)
DM-UTK120.15 1,50 0,410120
KalınlıkKod
Code Thickness
Uzunluk Ad./ Kg
lenght Pcs. / Kg

Kalınlık
Thickness
(mm)
DM-UTK200.15
DM-UTK300.15
DM-UTK400.15
300
400
1,50
1,50
1,50
0,480
0,616
0,739
200
DM-UTK500.15 500 1,50 0,863
DM-UTK600.15 600 1,50 0,987
DM-UTK700.20 700 2,00 1,283
DM-UTK800.20 800 2,00 1,432
DM-UTK900.20 900 2,00 1,580
DM-UTK1000.20 1000 2,00 1,729
KalınlıkKod
Code Thickness
Genişlik Ad./ Kg
Width Pcs. / Kg

Kalınlık
Thickness
(mm)
DM-UTKC200.15
DM-UTKC300.15
DM-UTKC400.15
300
400
1,50
1,50
1,50
0,716
0,987
1,234
200
DM-UTKC500.15 500 1,50 1,481
DM-UTKC600.15 600 1,50 1,729
DM-UTKC700.20 700 2,00 2,322
DM-UTKC800.20 800 2,00 2,619
DM-UTKC900.20 900 2,00 2,915
DM-UTKC1000.20 1000 2,00 3,212
KalınlıkKod
Code Thickness
Genişlik Ad./ Kg
Width Pcs. / Kg

Lenght
Mt / Kg
Mt / Kg
DM-LTK150.15
DM-LTK200.15
DM-LTK300.15
200
300
1,50
1,50
1,50
0,386
0,556
0,650
150
DM-LTK400.15 400 1,50 0,744
DM-LTK500.15 500 1,50 0,838
DM-LTK600.15 600 1,50 0,933
DM-LTK700.20 700 2,00 1,232
DM-LTK800.20 800 2,00 1,345
DM-LTK900.20
DM-LTK1000.20
900
1000

LP
LKK Tavan / Ceiling
DM-LKK50
DM-LKK70
DM-LKK100
75
105
1,50
1,50
1,50
0,373
0,401
0,444
55
DM-LKK120 125 1,50 0,472
DM-LKK150 155 1,50 0,514
DM-LKK200 205 1,50 0,702
DM-LKK250 255 1,50 0,787
DM-LKK300 305 2,00 0,872
KalınlıkKod

h:30
h:40
h:50
DM-YDT10030
DM-YDT12030
DM-YDT15030
120
150
30
30
30
0,151
0,163
0,182
100
DM-YDT20030 200 30 0,214
DM-YDT25030 250 30 0,245
DM-YDT30030 300 30 0,276
DM-YDT40030 400 30 0,339
DM-YDT50030
DM-YDT60030
500
600

13X30
Uzunluk / Length (mm)
Çift Yön / Double WayTek Yön / One Way
DM-IPK100
DM-IPK120
DM-IPK150
120
150
2,00
2,00
2,00
0,286
0,300
0,321
100
DM-IPK200 200 2,00 0,357
DM-IPK250 250 2,00 0,392
DM-IPK300 300 2,00 0,427
DM-IPK400 400 2,00 0,498
DM-IPK500
DM-IPK600
500
600